
Halenkov
Kraj: Zlínský Okres: Vsetín

Správní obvod: Vsetín GPS souřadnice: 49.317402N, 18.147489E

Nadmořská výška: 425 m n. m. První pís. zmínka: 1654 (370 let) Katastrální výměra: 4 219 ha

Počet obyvatel: 2 381 PSČ: 756 03

Adresa URL: www.halenkov.cz

Počet obyvatel obce Halenkov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

201 982 173 1 025 2 381

Historie počtu obyvatel obce Halenkov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 201 982 173 1 025 -13 2 381
1.1.2023 210 978 180 1 026 -8 2 394
1.1.2022 207 984 177 1 034 11 2 402
1.1.2021 198 984 167 1 042 -29 2 391
1.1.2020 204 999 175 1 042 2 2 420
1.1.2019 210 992 188 1 028 -2 2 418
1.1.2018 203 988 192 1 037 -15 2 420
1.1.2017 195 999 199 1 042 -4 2 435
1.1.2016 196 1 004 197 1 042 -20 2 439
1.1.2015 201 1 012 197 1 049 25 2 459
1.1.2014 199 1 007 181 1 047 27 2 434
1.1.2013 184 1 007 173 1 043 2 407

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/10095/halenkov/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 19.4.2024 07:06:21


